
ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 
Domov u fontány 
Libušina 1060 
53501 Přelouč 

IČO: 71176225 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Domov u fontány 
Libušina 1060 
53501 Přelouč 

Zhotovitel - sídlo 
SOP a.s. 
Pardubická 1630 
53501 Přelouč 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

60913843 
CZ60913843 
8010-0808005373/0300 
CZ61 0300 0080 1008 0800 5373 

Zhotovitel - provozovna 
PJ SOP 
Pardubická 1630 
535 01 Přelouč 

SOP 
Marlus Pedersen Group � 

ČÍSLO SMLOUVY: 2691000103 
INTERNI č[SLO SMLOUVY: 522003 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Domov u fontány 
Libušina 1060 
53501 Přelouč 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

PhDr. Fomiczewová Danuše, MBA, 
ředitelka 

e-mail pro fakturaci: info@domovufontany.cz

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Ing. Zygmund Luboš, ředitel společnosti 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 1090 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z 4 



ČLÁNEK li. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 

Za objednatele: PhDr. Fomicze ová Danuše, 

MBA, ředitelk 

Ceník poskytovaných služeb 

Dne 10.12.2018, Přelouč 

ctitel 

Stránka 2 z 4 



I
. . . . 

' v " ., ... v · PRILOHA C. 1 DODATKU C. 3 KE SMLOUVE 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SOČ. 
2691000103 

Objednatel - sídlo 
Domov u fontány 
Libušina 1060 
53501 Přelouč 

IČO: 71176225 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Domov u fontány 
Libušina 1060 
53501 Přelouč 

Zhotovitel - sídlo 
SOP a.s. 
Pardubická 1630 
53501 Přelouč 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

60913843 
CZ60913843 
8010-0808005373/0300 
CZ61 0300 0080 1008 0800 5373 

Zhotovitel - provozovna 
PJ SOP 
Pardubická 1630 
535 O 1 Přelouč 

SOP 
Marius Pedersen Group ,_... _ 

CENiK PLATNÝ OD 01.01.2019 

Zastoupený: 

Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

PhDr. Fomiczewová Danuše, MBA, 
ředitelka 

info@domovufontany.cz 

Ing . Zygmund Luboš, ředitel 
společnosti 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 1090 

-··-------·- --------· --·------·-··--·--· -- ---------------------· ·· ·-

Stránka 3 z 4 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2691000103, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Přeprava odpadů 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Cena za MJ MJ 

JNK manipulace 180,00 CZK 15 MIN 

JNK souprava svoz 35,00 CZK KM 

JNK svoz odpadu 32,00 CZK KM 

JNK svoz odpadu paušalnl cena 911,00 CZK SVO Z 

Odstranění odpadů 

Služba Odpad Název odpadu Cena za MJ MJ 

Odstraněni odpadu 130208-N-OOO Jiné motorové, převodové a mazacf oleje - bez specifikace 7 000,00 CZK T 

Odstraněni odpadu 150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly - bez specifikace 3 120,00 CZK T 

Odstraněni odpadu 150106-0-000 Směsné obaly - bez specifikace 1 345,00 CZK T 

Odstraněni odpadu 200201-0-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 650,00 CZK T 

Odstraněni odpadu 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 1 345,00 CZK T 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Množství Cena za MJ MJ 
dodání 

kontejner 11001 1X7 D150102- Plastové obaly - bez specifikace Přelouč, Libušina 1060 1 10 210,00 CZK KUSA 
0-000 ROK 

kontejner 11001 1X28 D150107- Skleněné obaly - bez Přelouč, Libušina 1060 1 6 702,00 CZK KUSA 
0-000 specifikace ROK 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných. 

Pronájem 

Kontejner Stanoviště Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 11001- Přelouč, Libušina 1060 1 1 200,00 CZK KUSA 
plast/žlutý ROK 

kontejner 11001 - Přelouč, Libušina 1060 1 1 600,00 CZK KUSA 
plast/zelený ROK 

AVIA/CTS 08-11m3 Přelouč, Libušina 1060 1 45,00 CZK DEN X 
KS 

AVIA/CTS 08-11m3 Přelouč, Libušina 1060 1 800,00 CZK M!:SICX 
KS 

Další služby 

Služba Cena za MJ MJ 

Manipulace - zpětný odběr - lednice, mrazničky 68,00 CZK KS 

Manipulace - zpětný odběr - MBE 0,00 CZK KS 

Manipulace - zpětný odběr - televize, monitory, po 37,00 CZK KS 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne 10.12.2018, Přelouč 

Stránka 4 z 4 


	SKMBT_C22018122010370
	SKMBT_C22018122010371



